Edição 642 | Ano 2022
05 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DE EDITAL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 354/2022, MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO –
SRP Nº. 021/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VWQ6C5CM-EVFXAFUR-ZO7IZVRB-FDRCWNIJ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

CENTRO ADMINISTRATIVO DE CRUZ DAS ALMAS

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma |Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 |Cruz das Almas - Bahia –
Brasil |Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412

1

Visto em

___/__/___

ERRATA DE EDITAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 354/2022, MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO –

SRP Nº. 021/2022
O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, vem perante os interessados em participar do
processo licitatório em epígrafe, que tem como objeto o Registro de preço para futura e eventual
aquisição de 5.000 (cinco mil) cestas básicas, a serem distribuídas às famílias em situação de
vulnerabilidades social, do município de Cruz das Almas, COMUNICAR que fica alterado o
EDITAL desta licitação, nos seguintes termos:

I – ONDE SE LÊ:
Anexo I – Termo de Referência

Item 5. Das Especificações e Quantidades

Cesta Básica, contendo:
02 Unidades - LEITE em pó integral – características técnicas: leite em pó integral, instantâneo. 250
gramas do produto.
01 Unidade - BISCOITO doce (Maria, maisena, leite) pacote com 500g

- LEIA-SE:
Anexo I – Termo de Referência

Item 5. Das Especificações e Quantidades

Cesta Básica, contendo:
02 Unidades - LEITE em pó integral – características técnicas: leite em pó integral, instantâneo. 200
gramas do produto.
01 Unidade - BISCOITO doce (Maria, maisena, leite) pacote com 400g

Em decorrência de erro meramente formal em formatação do corpo textual do instrumento

convocatório, retifica-se o instrumento convocatório.

Cruz das Almas 05 de abril de 2022.

Paulo Cesar Marini Junior
Pregoeiro

Edição 642 | Ano 2022
05 de abril de 2022

Página 3

ERRATADE EDITAL PROCESSOADMINISTRATIVONº. 354/2022, MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO –
SRP Nº. 021/2022

Certificação Digital: VWQ6C5CM-EVFXAFUR-ZO7IZVRB-FDRCWNIJ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	ERRATA
	ERRATA DE EDITAL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 354/2022, MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº. 021/2022

		2022-04-05T16:30:49-0300